K
A
TA
LO
G
 C
H
ŁO

Okapnik
OB-15a:
Usztywnienie
tel./fax: +48 18 353 98 00
Akcesoria do montażu płyt
STRONA
50
Obróbka OB-02
narożnik wewnętrzny
Obróbka OB-01
narożnik zewnętrzny
L.p Symbol S [mm] α [ ° ] L [mm] Masa [kg]
Typowa - z blachy gr. 0.5 mm
1 OB-01/25 25
90 6000
1.77
2 OB-01/50 50 2.97
3 OB-01/75 75 4.17
4 OB-01/100 100 5.37
5 OB-01/150 150 7.77
6 OB-01/200 200 10.17
7 OB-01/250 250 12.57
Nietypowa z blachy gr. 0.5 lub 0.7 mm
8 OB-01/ S=..... / α=..... / L=.....
9 OB-01/ S1=..... /  S2=..... / α=..... / L=.....
Gór-Stal sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 11
38-300 Gorlice
PRODUCENT PŁYT WARSTWOWYCH Z RDZENIEM
Z PIANKI POLIURETANOWEJ ORAZ POLIIZOCYJANUROWEJ
tel./fax: +48 18 353 98 00
Akcesoria do montażu płyt
STRONA
51
Obróbka OB-36
zamykająca płytę
Obróbka OB-18
maskująca
L.p Symbol S [mm] α [ ° ] L [mm] Masa [kg]
Typowa - z blachy gr. 0.5 mm
1 OB-36/40 40
- 6000
4.03
2 OB-36/60 60 4.51
3 OB-36/80 80 4.99
4 OB-36/100 100 5.47
5 OB-36/120 120 5.95
6 OB-36/160 160 6.91
7 OB-36/180 180 7.39
8 OB-36/200 200 7.87
Nietypowa z blachy gr. 0.5 lub 0.7 mm
9 OB-36/ S=...... / L=......
L.p Symbol S [mm] α [ ° ] L [mm] Masa [kg]
Typowa - z blachy gr. 0.5 mm
1 OB-18/50 50
- 6000
1.77
2 OB-18/75 75 2.37
3 OB-18/100 100 2.97
4 OB-18/120 120 3.45
Nietypowa z blachy gr. 0.5 lub 0.7 mm
5 OB-18/ S=..... / L=.....
Gór-Stal sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 11